2

       ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2017 года                                                                   №_________

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2014 №1949 "Об утверждении муниципальной программы "Доступная среда в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы" (с изменениями от 23.06.2015 №1176, 12.11.2015 №2003, 28.01.2016 №73, 15.04.2016 №536, от 29.12.2016 №1937)
В целях приведения муниципальной программы "Доступная среда в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы" в соответствие с решением Думы города от 25.11.2016 №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 30.09.2014 №1949 "Об утверждении муниципальной программы "Доступная среда в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы" (с изменениями от 23.06.2015 №1176, 12.11.2015 №2003, 28.01.2016 №73, 15.04.2016 №536, 29.12.2016 №1937):

1.1. В приложении:

1.1.1. В разделе I в строке «Финансовое обеспечение муниципальной программы»:

- в абзаце 2 цифры «128 553,55» заменить цифрами «127 311,55», цифры  «123 608,55» заменить цифрами «122 366,55»;
- абзац 5 изложить в следующей редакции:
«- 2017 год – 11 863,0 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета города – 11 823,0 тыс. руб., внебюджетных средств – 40,0 тыс. руб.;».
1.1.2.  В разделе V:

- в абзаце 2 цифры «128 553,55» заменить цифрами «127 311,55», цифры  «123 608,55» заменить цифрами «122 366,55»;
- абзац 5 изложить в следующей редакции:
«- 2017 год – 11 863,0 тыс. руб., в том числе  за счет средств бюджета города – 11 823,0 тыс. руб., внебюджетных средств - 40 тыс. руб.;».
1.1.3. В таблице 2 раздела VIII строки 2.1., «Итого по задаче 2», «Всего по муниципальной программе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                             В.В. Тихонов

 Приложение к постановлению

                                                                                                                          администрации города

                                                                                                                                        от _________ № ___________
	2.1.
	Обеспечение доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп населения посредством проведения комплекса мероприятий по дооборудованию и адаптации объектов учреждений образования города (показатели 1, 2, 6)
	департамент образования администрации города;

муниципальные учреждения образования

	Всего
	75 761,24
	9 910,32
	15 791,92
	10 758
	10 995
	13 196
	13 868

	средства федерального бюджета
	3 600
	-
	3 600
	-
	-
	-
	-

	средства окружного бюджета
	540
	-
	540
	-
	-
	-
	-

	средства

бюджета города
	71 621,24
	9 910,32
	11 651,92
	10 758
	10 995
	13 196
	13 868

	Итого по задаче 2

	всего
	125 211,55
	11 000
	21 914,55
	11 863
	19 195
	33 558
	27 681

	средства федерального бюджета
	3 600
	-
	3 600
	-
	-
	-
	-

	средства окружного бюджета
	540
	-
	540
	-
	-
	-
	-

	средства бюджета города
	120 266,55
	11 000
	17 734,55
	11 823
	19 145
	32 883
	27 681

	внебюджетные средства
	805
	-
	40
	40
	50
	675
	-

	Всего по муниципальной программе

	всего
	127 311,55
	11 000
	21 914,55
	11 863
	19 195
	33 608
	29 731

	средства федерального бюджета
	3 600
	-
	3 600
	-
	-
	-
	-

	средства окружного бюджета
	540
	-
	540
	-
	-
	-
	-

	средства бюджета города
	122 366,55
	11 000
	17 734,55
	11 823
	19 145
	32 933
	29 731

	внебюджетные средства
	805
	-
	40
	40
	50
	675
	-